
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINI KAGOSHIMA NEWS 
【vOl.19】 2021.12 

 MINI のオーナの皆様だ

からこそ知る MINI の魅力

を、ぜひご家族やご友人の

方へご紹介ください!!ご

紹介の御礼をさせていた

だきます!! 

🚗 MINI KAGOSHIMA SNS 🚗 

Instagram Twitter 

最新情報や 

イベント情報など 

お見逃しなく!! 

THE NEW MINI 5DOOR COOPER S 
 アイランドブルー・メタリック  

パノラマ・ガラス・サンルーフ 

ｸﾛｽﾚｻﾞﾚｯﾄ･ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ･ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｯｸ 

＆フロントシート・ヒーティング 

17 ｲﾝﾁ ｱﾛｲ･ﾎｲｰﾙ 

ﾍﾟﾀﾞﾙ･ｽﾎﾟｰｸ ﾌﾞﾗｯｸ 

 今月おすすめの 1 台は、大人気色アイランドブルーの MINI 5DOOR 

COOPER S です！アイランドブルーは、CROSSOVER の専用色でしたが、

人気を博して 3DOOR・5DOOR にも登場しました♪ 

この車両の魅力は何といってもパノラマ・ガラス・サンルーフ付‼ 

晴れた日、爽快な青空と共にドライブを楽しめる解放感と、夜の星空を

眺められる素敵な空間を演出してくれます☆ 

 また、COOPER S ならではのス

ポーティーさを兼ね備えており、

その中でもホイールは、ペダルモ

チーフかつブラックの 17 インチ

アロイホイールの仕様。シートヒ

ータも完備されており、寒い冬の

日も暖かくお乗りいただけます。 

 MINI の車種の中でも一番人気の

高い 5DOOR は、女性でも運転しや

すく小回りもきき、かつ、この車両

は S モデルの力強さも感じていただ

けると思います！ぜひこの機会にた

くさんのお問い合わせお待ちしてお

ります♪ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

※個人情報の為イニシャルでの発表とさせていただきます 

Present Winner Announcement 

12 月 Present コーナー 
 今月は『タオルブランケ

ット』を 3 名様にプレゼン

トさせていただきます♪

手触りの良いマイクロフ

ァイバータオル生地の大

判サイズです。応募用紙に

ご記入いただき、スタッフ

までお渡しください★ 

ご応募お待ちしてます！ 

 

 イオンモール鹿児島 展示会   クリスマスリース ワークショップ  

11 月 13 日・14 日の 2 日間イオンモール鹿児島にて 

展示会を開催いたしました!!たくさんの方にお立ち寄

りいただき、MINI の魅力に触れていただけるいい機会

になりました!!ご来場いただいたみなさまありがとう

ございました❀ぜひ次回の開催をお楽しみに!! 
 11 月 28 日 MINI 鹿児島にてクリスマスリースワー

クショップを開催いたしました。お花モチーフのク

リスマスリースを作製していただきました！今年の

クリスマスが華やかに彩られますように♪また次回

開催をお楽しみに^^ 

 年末年始お休みのお知らせ 

 誠に勝手ながら、MINI 鹿児島では 12/27(月)～1/1(土)まで年末年始のお休みとさせていただきます。 

みなさまにはご不便おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

万が一、お車に何かトラブルなどございましたら、下記連絡先までお問い合わせください!! 
◆MINI エマージェンシーサービス 📞0120-56-5532  ◆JAF ロードサービス 📞0570-00-8139〔短縮番号＃8139〕 

12/26(日)、年内最終営業日となります!!本年も MINI 鹿児島をご愛顧いただきありがとうございました!! 

来年も宜しくお願い致します!! 

👑2021 年 MINI 鹿児島 売れ筋 MINI カラーランキング👑 

140 ㎝✕75 ㎝ 

第 1 位 第 2 位 第 3 位 第 5 位 


